
2016.07.25. 13:59 L:\ado\mentes\x\24.doc 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
24/2016. (VI. 13.) 

önkormányzati rendelete 
 

 a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 11.§. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(2) Az „Év Sportolója” pénzjutalomban és oklevélben részesül. Pénzjutalomként a 

polgármester tárgyévet megelőző évben megállapított havi bruttó munkabére 30%-ának 
megfelelő összeg (ezer forintra kerekítve) jár. A kitüntetett csapat esetében a 
pénzjutalom támogatás formájában kerül átadásra.” 

 
2. § 

 
A R. 11.§-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4) Az „Év Sportolója” edzőjének pénzjutalomként a polgármester tárgyévet megelőző 

évben megállapított havi bruttó munkabére 15%-ának megfelelő összeg (ezer forintra 
kerekítve) és oklevél jár. Több edző esetén az összeg felosztásra kerül az edzők között.” 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet 2016. július 1-jén lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 7.§. (1) bekezdése. 
 
Kaposvár, 2016. június 9. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 
 
 
 
 
 
 


